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Regionalny Instytut Kultury im. Wojciecha Korfantego to instytucja kultury samorządu województwa śląskiego. Instytut został
powołany do życia Uchwałą Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 18 kwietnia 2016 r.

Regionalny Instytut Kultury im. Wojciecha Korfantego jest wojewódzką samorządową instytucją kultury o charakterze
upowszechnieniowym i naukowo-badawczym. Do zadań Instytutu należy m.in. prowadzenie prac badawczych,
projektowych, sporządzanie dokumentacji konserwatorskich, tworzenie innowacyjnych programów animacji społeczno-
kulturowej, edukacja kulturowa, organizowanie doskonalenia w zakresie organizowania i prowadzenia działalności
kulturalnej, promocja kultury i ochrona dziedzictwa kulturowego regionu, prowadzenie działalności wydawniczej,
prowadzenie badań analizujących stan kultury oraz tworzenie sieci współpracy integrujących podmioty aktywne w sektorze
kultury.

Instytut Korfantego prowadzi badania sektora kultury, oferuje wsparcie w zakresie tworzenia i realizacji projektów
kulturalnych, a także pozyskiwania funduszy na działalność kulturalną. Instytut świadczy usługi szkoleniowe oraz doradcze.
Oprócz szkoleń, kursów, warsztatów i projektów Instytut organizuje wydarzenia edukacyjne, artystyczne oraz angażuje się w
formie współorganizacji i wsparcia merytorycznego w liczne przeglądy, festiwale, konkursy i inne wydarzenia artystyczne i
edukacyjnych odbywające się na terenie województwa śląskiego.

Instytut zajmuje się również rozpoznawaniem, ochroną i upowszechnianiem wartości dziedzictwa kulturowego w zakresie
dotyczącym Powstań Śląskich i działalności politycznej oraz publicystycznej Wojciecha Korfantego poprzez działania
edukacyjne, dokumentacyjne, informacyjne i wydawnicze oraz działania na rzecz ochrony tego dziedzictwa dla zachowania
tożsamości kulturowej regionu.

Oferta Regionalnego Instytutu Kultury im. Wojciecha Korfantego skierowana jest do: instytucji kultury, instytucji
artystycznych, jednostek samorządu terytorialnego, pracowników szeroko rozumianego sektora kultury i sektora
kreatywnego, animatorów, instruktorów, trenerów, twórców indywidualnych i tzw. freelancerów, artystycznych grup
nieformalnych, NGO realizujących działania kulturalne, a także do środowiska akademickiego.
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